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PZ0OZ/DZP/382/25PN/18
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa materiatow wszczepiennych.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Za mowienia, zwanej
dalej ,SIWZ", zlozonymi przez Wykonawcow, dziatajac na podstawie art 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwieri publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579 z
pozn. zm.) Zamawiajgcy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 wyrazi zgode na dostarczenie na narzedzi oraz implantow na
zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z
Zamawiajacym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci bez zachowania pierwotnego opisu przedmiotu zamowienia: Endoproteza
jednoprzedziatowa stawu kolanowego. Element udowy wykonany ze stopu CoCr, element piszczelowy
anatomiczny wykonany ze stopu CoCr, wkiadka piszczelowa anatomiczna, niezwigzana 2z
komponentem piszczelowym ( mobile bearing )

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng czgs¢ SIWZ.
Tresé niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl
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